Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 044/20

ASSUNTO: Grand Prix – Convocatória
(Rabat, 6 a 8 de março de 2020)

Odivelas, 26 de fevereiro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Grand Prix a decorrer em Rabat (MAR),

de 6 a 8 de março de 2020.

Grand Prix
(Rabat, 6 a 8 de março de 2020)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-48 kg Catarina Costa AAC  -60 kg Rodrigo Lopes SLB

-70 kg Bárbara Timo SLB  -60 kg Francisco Mendes AAC

-78 kg Yahima Ramirez CPRM  -66 kg João Crisóstomo ULHT

    -66 kg Sergiu Oleinic SCP

    -73 kg Jorge Fernandes JCCb

    -73 kg Nuno Saraiva SCP

    -81 kg Carlos Luz* JCSJ

    -90 kg Tiago Rodrigues* JCSJ

TREINADOR: Marco Morais/ João Neto/Jorge Gonçalves*/Vítor Soares*

FISIOTERAPEUTA: Cláudia Paiva

*Expensas próprias

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/